АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2021                                                     № 21-па                          с. Чулым
О внесении изменений в постановление администрации Чулымского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области от 25.06.2020г № 41-па « Об утверждении Положения о создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов»
          В соответствии с частью 4 с.7, ч2 ст.43  ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с протестом прокуратуры Здвинского района  и  целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации
Чулымского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  25.06.2020г № 41-па « Об утверждении Положения о создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов» следующие изменения:

        1. Исключить пункт 6 Положения;
        2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чулымского сельсовета

Здвинского района  Новосибирской области                                       Ю. А. Вельбой